
UCHWAŁA NR L/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art 227, art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi, w części dotyczącej działalności Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego, 
wniesionej przez A.J. do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie i przekazanej do 
rady pismem znak: BM-WKA-052-2-24/2022 z dnia 11 stycznia 2022 r.,  Rada Miejska Nowogrodu 
Bobrzańskiego uznaje skargę za bezzasadną z powodów zawartych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady, zobowiązując go do przesłania odpowiedzi 
wnoszącej skargę wraz z niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003A5629-96D9-4E3B-B8E1-FFAEF84E8999. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 14 stycznia 2022 r. do biura Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego wpłynęła skarga 
złożona do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie przez Panią A.J.  

17 stycznia 2022 r. przewodniczący Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego skierował ww. 
skargę do komisji skarg, wniosków i petycji. Komisja zapoznała się ze skargą na posiedzeniu w dniu 24 
stycznia 2022 r. i po przeanalizowaniu jej treści uznała, że skarga dotyczy dwóch aspektów:  
1) wykonywanych czynności i zachowania pracownika Urzędu Miejskiego tj. strażnika miejskiego,  
2) Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego w zakresie nadzoru nad pracownikami.  

 W odniesieniu do aspektu skargi określonego w punkcie 1, Rada  Miejska Nowogrodu 
Bobrzańskiego podjęła w dniu 26 stycznia 2022 r. uchwałę Nr XLVIII/438/2022 w sprawie przekazania 
skargi według właściwości. Skarga dot. wykonywanych czynności i zachowania pracownika Urzędu 
Miejskiego została przekazana do Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego pismem znak: 
ORII.1511.01.02.2022 w dniu 31 stycznia 2022 r. 
  Natomiast w odniesieniu do aspektu skargi określonego w punkcie 2, komisja skarg, wniosków i 
petycji  uzyskała wyjaśnienia od Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego ( pismo znak: B.1511.04.2022 z dn. 
31.01.2022 r.) i na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2022 r.  uznała, że skarga zawiera nieuprawnione 
pomówienia oraz wniosła o uznanie skargi za bezzasadną.  
 
Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego, po zapoznaniu się z treścią skargi oraz ze stanowiskiem komisji 
skarg, wniosków i petycji,  uznała skargę za bezzasadną. 
  
Pouczenie:  
Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 735) - w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003A5629-96D9-4E3B-B8E1-FFAEF84E8999. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




